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
Riva 11 catastalmente disposta su un unico piano (T), con locali censiti e disposti come 
nella planimetria di cui all’ALLEGATO B1 Crosio, come segue: ingresso, bagno, camera, 
cucina in spazio aperto col soggiorno. A causa di recente riattamento, il soggiorno 
risulta - di fatto - annesso al sub 7, quest’ultimo censito (a parte) come laboratorio. 

- Particella 37 sub. 7 – Laboratorio per arti e mestieri (C/3) sito a Crosio della Valle 
via A. Riva 5 catastalmente disposta su un unico  piano (T), con locale censito e 
disposti come nella planimetria di cui all’ALLEGATO B1 Crosio, come segue: porzione di 
locale ad uso laboratorio. Causa recente riattamento, il subalterno risulta - di fatto - 
unito e comunicante col sub. 3, quest’ultimo censito (a parte) come abitazione. 

- Particella 2 sub. 4 – Abitazione popolare (A/4) sita a Crosio della Valle Via  A. Riva 
11 catastalmente disposta su un unico piano (T), con locali censiti e disposti come 
nella planimetria di cui all’ALLEGATO B1 Crosio, come segue: cucina con annessa 
porzione di locale. Causa recente riattamento il subalterno risulta - di fatto - un unico 
locale adibito a box auto/deposito con accesso dalla corte comune. 

 
Coerenze da nord: 
Particella 37 sub. 3: mappale 37 sub. 4, corte comune mappale 37 sub.1 (da cui si 

pratica l’accesso), mappale 37 sub.7, via Ing. G. Villa, via Prof. A 
Riva/Sant’Apollinare 

Particella 37 sub. 7:  corte comune mappale 37 sub.1 (da cui si pratica l’accesso), 
mapp. 37 sub 501,  mapp. 37 sub. 502, Via Ing. G. Villa, mappale 
37 sub.3 

Particella 2 sub.4: mappale 37 sub.503, mappale 2 sub.502, corte comune mappale 
2 sub.501 (da cui si pratica l’accesso),mappale 37 sub.3, via Prof. 
A. Riva/Sant’Apollinare 

Salvo errori e come meglio in fatto.  

Intestazione, quota e tipologia del diritto: 
 regime di comunione 

 

-  regime di comunione 
 

Pignoramento: trascritto a Varese in data 28/10/2022 ai nn. 22791/16164 per la quota di 
1/1  del diritto di proprietà a favore di “Maior SPV srl” con sede in Conegliano (TV) 
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Cod.Fisc 04951650268 contro BEVILACQUA Antonio C.F. BVLNTN56H02D236C 

 
1.1 Identificato al Catasto Fabbricati come segue: 

Descrizione e Classamento: 

- particella 37 sub. 3 come segue:  

Abitazione popolare: Comune di Crosio della Valle (D185) - Fg. 4 - Particella 37 - 
Subalterno 3 – Cat. A/4 - Classe 5 - Consistenza vani 3,5 – Rendita € 121,11 - Dati di superficie: 
totale 71m2, totale escluse aree scoperte* 71m2 – Piano T 

(*) Escluse le “superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non 
comunicanti” – cfr: Provvedimento del Direttore dell’AdE 29 marzo 2013 
 
Indirizzo: Via Antonio Riva n. 11 

Ultimo atto di aggiornamento: - variazione Toponomastica del 2-03-2011 Pratica n. 
VA0188402 in atti dal 2/03/2011 VARIAZIONE DI Toponomastica richiesta dal Comune 
(n. 108373.1/2011) 

- particella 37 sub. 7 come segue:  

Laboratorio per arti e mestieri: Comune di Crosio della Valle (D185) - Fg. 4 - Particella 37 - 
Subalterno 7 – Cat. C/3 - Classe 5 - Consistenza 13 m2 – Rendita € 18,13 - Dati di superficie: 
totale 17m2 – Piano T 

Indirizzo: Via Antonio Riva n. 5 

Ultimo atto di aggiornamento - variazione Toponomastica del 2-03-2011 Pratica n. 
VA0188430 in atti dal 2/03/2011 VARIAZIONE DI Toponomastica richiesta dal Comune 
(n. 108397.1/2011) 

Annotazioni: - Classamento e rendita validati 

- particella 2 sub. 4 come segue:  

 Abitazione popolare: Comune di Crosio della Valle (D185) - Fg. 4 - Particella 2 - Subalterno 
4 – Cat. A/4 - Classe 5 - Consistenza vani 1 – Rendita € 34,60 - Dati di superficie: totale 20m2, 
totale escluse aree scoperte* 20m2 – Piano T 

(*) Escluse le “superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non 
comunicanti” – cfr: Provvedimento del Direttore dell’AdE 29 marzo 2013 

Annotazioni: - Classamento e rendita validati 

Indirizzo: Via Antonio Riva n. 5 
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